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VKO Condensation (icoVIT)
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VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
Vue d'ensemble

Pos.

04 Brdleur

06 Echangeur de chaleur
07a Habillage

07b Ventouse

12 Tableau électrique

EVaillant

Groupe de vue




VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
04 - Brlleur

N

04-04-023.01

21




& Vaillank

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
04 - Brlleur

Référence

Désignation

Remarque

00

00

00

01
02
03
04
05

06
07
07
09
09

11
12
13
14
15
16
16
17
18
19

20
21
22
25
26

0020130961

0020130954

0020130955

0020021181
0020130962
0020021171
0020130957
0020131007

0020130943
0020131024
0020131008
0020130964
0020131012

0020131010
0020131014
0020130988
0020130967
0020037675
0020021177
0020130968
0020131006
0020130801
0020021150

0020021169
0020130965
0020130963
0020130799
0020130947

Brileur

Faisceau

Faisceau

Transformateur
Pressostat

Outillage

Outil, jauge d'ajustage
Joint plat

Couvercle (avec joint)
Echangeur, réchauffeur
Faisceau

Extracteur / Ventilateur
Cable

Joint plat

Joint torique pour bride
Joint

Bride

Raccord

Joint torique

Joint

Isolant

Injecteur, 0,55 Usgal/h

Anneau, (jeu1,0/1,5/2,5

mm)

Flexible (x2)

Tube (braleur)

Patte support, soufflette
Bougie d'allumage (x2)

Cable d'allumage (x2)

VKO 356/3-7, avec pieces 01 a 07,
09 a 20, 22 a 40 (non représenté)

Ventilateur, pressostat, pompe a
huile, électrode d'ionisation,
platine de relais X1 (non
représenté)

230 V - Transformateur,
réchauffeur, moteur (non
représenté)

VKO 356/3-7

voir pos. 06
Remplacé par 0020130943

VKO 356/3-7
Réchauffeur (non représenté)
VKO 356/3-7

VKO 356/3-7, Ventilateur (non
représenté)

VKO 356/3-7, Ventilateur

VKO 356/3-7
VKO 356/3-7, avec piece 17

VKO 156/3-7,
VKO 356/3-7
VKO 356/3-7
VKO 356/3-7

avec piece 34

VKO 356/3-7, avec piece 29
VKO 356/3-7

VKO 356/3-7




Vaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
04 - Brlleur

Référence

Désignation

Remarque

27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39
40
41

0020130800
0020130946
0020131018
161245

0020130950
0020130951
0020021163
0020021168
0020130952
0020021166
0020072427
0020130949
0020072352
0020045391
0020131005
0020237340

Bougie de contréle
Cable, ionisation
Joint plat

Hublot

Moteur
Condensateur
Raccord

Nipple (x2)
Pompe, pompe a huile
Filtre

Bobine

Tube, oléoduc
Boite

Circuit imprimé
Collecteur

Raccord, Prise de pression

VKO 356/3-7
jusqu' a 05/14
avec piece 32

pompe a huile (non représenté)




EVaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
06 - Echangeur de chaleur

01 03 02 08

04-06-015



Vaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
06 - Echangeur de chaleur

Référence

Désignation

Remarque

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14

0020059717
981377
219660
0020130935
0020085410
0020045972
100376
060051
0020130983
0020025158

0020025159
0020130930
0020112546
0020130934

Capteur (pression de I'eau)
Joint torique (x10)

Clip (x10)

Barre, tirant (x2)

Robinet

Sonde CTN

Limiteur de température
Purgeur manuel

Faisceau

Brosse, conduite de
condensation

Brosse, buse d'évacuation
Collecteur

Vis

Patte support

avec kit de fixation

VKO 356/3-7

VKO 356/3-7, Collecteur fumées




VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
07a - Habillage

04-07-016.02



EVaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
07a - Habillage

00

01
02
03
04
04
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14

15
18
19
20
22
23
24

Référence

0020107695

0020131002
0020130970
0020130992
0020130996
0020193043
0020176834
0020130991
0020130995
0020131001
0020038755
0020130993
0020130979

0020130982
0020131004
0020131003
091629

0020198221
0020130940
0020130977
0020130976
0020130997
0020185251
0020130978

Désignation
Vis, (x10)

Isolant

Panneau arriére
Panneau latéral, droit
Facade

Entretoise (x10)
Patte support
Panneau latéral, gauche
Couvercle

Isolant

Passe tube, kit de 3
Patte support

Patte support, brileur
maintenance

Panneau
Bouchon
Plague de firme

Jeu de fixation revétement,
kit de 10

Pied,réglabe

Isolant

Isolant a gauche
Isolant a droite

Rail métallique

Vis, 4,8 x 38 mm, (x2)
Isolant

Remarque

Vis a tole (ST 4,8x 9,5), non
représenté

VKO 356/3-7
VKO 356/3-7

pour Facade, non représenté
pour Facade (non représenté)
VKO 356/3-7
VKO 356/3-7
VKO 356/3-7

VKO 356/3-7
VKO 356/3-7
VKO 356/3-7

VKO 356/3-7
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VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3

-7

07b - Ventouse

04-07-017.01




EVaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
07b - Ventouse

Référence Désignation Remarque

02 |0020025149 Sachet de joints

03 |0020025150 Sachet de joints

04 |0020130937 Tube d'évacuation VKO 356/3-7

05 |079312 Sac d'accessoires, tube

fumée

06 (104507 Sac d'accessoires

07 |0020130973 Tuyau flexible

08 |0020130938 Tuyau flexible

09 |0020130986 Pressostat VKO 356/3-7

11 |0020037676 Support (set)

13 |0020130932 Collecteur fumées VKO 356/3-7, avec pieces 02, 03

14 {0020130931 Siphon VKO 356/3-7

15 (0020130971 Tuyau flexible (kit) VKO 356/3-7

16 [0020130987 Tuyau flexible (kit) VKO 356/3-7

17 |0020130934 Patte support VKO 356/3-7, Collecteur fumées

19 |0020017503 Neutralisateur de condensats |accessoire, pas livrable comme
piece de rechange

20 |301369 Adaptateur @ 80/125 av accessoire, pas livrable comme

orifice controle piece de rechange

21 |0020130998 Thermocouple de surchauffe |seulement pour VKO DACH 156 ...
356/3-7

22 |0020130999 Faisceau seulement pour VKO DACH 156 ...
356/3-7

23 0020150853 Silencieux pour icoVIT accessoire, pas livrable comme
piece de rechange




B Vaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
12 - Tableau électrique

04-12-022.01



EVaillant

VKO Condensation (icoVIT)

VKO 356/3-7
12 - Tableau électrique

Référence

Désignation

Remarque

00 (253583

01 (0020130981
02 |0020048920
03 |0020060810
03 (0020039721
04 |0020107695
05 (098907

06 |0020130797
07 (0020130796
07 (253815

07 |733734
08 (078533
09 (139438
10 |0020041940
11 |251957
12 |0020130983

13 |0020130984
14 10020130980
15 0020130982
16 |0020131004
17 091364

Sonde sanitaire

Panneau

Boutons blanc (excl.), kit de 3
Boite (tableau électrique)
Bouchon

Vis, (x10)

Support (x2)

Afficheur

Circuit imprimé (Icovit)

Raccordement (jeu)

Raccordement
Serre-cable
Bouchon
Bouchon

Fusible T4H (x10)

Faisceau

Faisceau
Cerclage (x2)
Panneau
Bouchon

Pieces de fixation

non représenté

avec piece 11

Manomeétre (non représenté)

avec piece 04

avec piece 11

3 pobles blanc, 3 péles violet, 3
poles turquoise, 2 poles bleu, 3
poles vert, 3 pbles vieux rose (non
représenté)

3 pbles gris (non représenté)

Pressostat, Capteur (pression de
I'eau), Capteur (NTC), Limiteur de
température, connexion brileur

Alimentation sur secteur




